
 

 

Týden čtení v MŠ: 13. 2. – 17. 2. 2023 
 

V týdnu od 13. 2. do 17. 2. jsem každý den s Natálkou chodil číst dětem 

do mateřské školy pohádky před spaním. Žabičky jsme zaujali knihou Bordelína, 

kterou napsala Sandra Dražilová Zlámalová a ilustrovala Marie Koželuhová. 

Bordelína je čarodějnice, která se nastěhuje do lesa Bambručáku, bydlí ve 

fialové chaloupce naruby postavené a létá na svém duhovém deštníku.  

Děti byly pozornými posluchači a přišly na to, proč se čarodějnice 

jmenuje právě Bordelína.  

Kniha je veselá, obsahuje krásné obrázky a ukazuje dětem, jak se k sobě 

mají hezky chovat, nedělat si naschvály, protože by zůstaly bez přátel. 

Čtení v MŠ jsme si všichni užili a děti nám nakreslily hezké obrázky. 

Děkujeme.  

                     Jakub Vejšický, VIII. tř. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázky nakreslili:  

Sofie Vlasáková, Kateřina Soukeníková, Matyáš Kadlec, Rozálie Skopečková 
 

 


